СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НЕБЫЛОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 19.02.2010                                                                                                                № 6
О внесении изменений в решение Совета народных

депутатов муниципального образования Небыловское

 от 19.06.2009 года № 23 « Об утверждении порядка
предоставления жилых помещений, входящих в
маневренный фонд муниципального специализированного
жилищного фонда муниципального образования Небыловское
В соответствии с Жилищным кодексом РФ от 29.12.2004 г. № 188-ФЗ, Совет народных депутатов муниципального образования Небыловское РЕШИЛ:
         1. Внести  изменения в решение Совета народных депутатов муниципального образования Небыловское от 19.06.2009 года № 23 « Об утверждении порядка предоставления жилых помещений, входящих в маневренный фонд муниципального специализированного жилищного фонда муниципального образования Небыловское» согласно приложению.
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Зам. главы муниципального
образования Небыловское                                                                        Ф.В. Павлова
Приложение

 к решению Совета народных депутатов

муниципального образования Небыловское

                                                                                                 от 19.02.2010 № 6
        Пункт  2.1. Раздел 1 Положения изложить в следующей редакции
       2.1. Жилые помещения отнесенные к маневренному фонду, должны быть пригодными для постоянного проживания граждан, отвечать установленным санитарным и техническим правилам и нормам, требованиям пожарной  безопасности, экологическим и иным требованиям законодательства, быть благоустроенными применительно к условиям соответствующего населенного пункта.

 Пункт 14.1. Раздела 1  Положения изложить в следующей редакции

14.1. передать нанимателю свободное от прав лиц и пригодное для проживания жилое помещение в состоянии, отвечающем требованиям пожарной безопасности, санитарно-гигиеническим, экологическим и иным требованиям.
Пункт 8 Раздела 1 Положения изложить в следующей редакции
 8. К заявлению о предоставлении   жилого помещения маневренного фонда прилагаются следующие документы:

  8.1.копия документа, удостоверяющего личность гражданина;
       8.2. справка о составе семьи и занимаемой площади или выписка из домовой книги по месту жительства;
  8.3. копия свидетельства о рождении детей;

  8.4. справки органов технической инвентаризации и органов, осуществляющих государственную регистрацию прав на недвижимое имущество, о наличии или отсутствии жилых помещений на праве собственности по месту постоянного жительства гражданина и членов его семьи;
       8.5. ходатайство организации, в которой работает, служит или учится гражданин;
       8.6. при необходимости другие документы, предусмотренные действующим законодательством.